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Avtroppende menighetsrådsleder og hel ved

-
ratur og alt ligger til rette for en hyggelig prat.

-
lig og blid, slik jeg har lært han å kjenne gjennom 

-
-

perioder. De seks siste årene har han også ledet 
rådet.

-
hengen også sin bestemor.

blikket. Han er samboer og har to sønner.

med. Der jobber han med tilsyn i byggebransjen 

farten.

-
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DEN NORSKE KIRKE - BALKE SOKN

Felles nummer til Kirkene i Østre Toten . . . . . . . 61 14 70 10
e-post: balke@ostre-toten.kirken.no
Sokneprest: LARS HARALD TJØSTHEIM . . . . . . . . 41 23 17 70
e-post: lt332@kirken.no
Daglig leder: KRISTIN NICOLAISEN. . . . . . . . . . . . . . . 61 14 70 10
e-post: kn958@kirken.no
Organist: MONA STENSRUD LARSEN . . . . . . . . . . . . 90 54 18 70
e-post: ms245@kirken.no

KIRKETJENER TOTENVIKEN
SVENN ERIK BRODALEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45 83 65 02
e-post: sb497@kirken.no

KIRKETJENER BALKE
HANS SØNSTERUD .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 45 84 62 66
e-post: hs222@kirken.no

MENIGHETSHUSET
Spørsmål om utleie:
ERIK HAUGOM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 95 02 64 90

MENIGHETSRÅDET
Leder: ERIK HAUGOM. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 95 02 64 90

KIRKEVERGE FOR ØSTRE TOTEN
RANNVEIG THEISEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 93 22 33 32
e-post: rt287@kirken.no

LEDER FOR TROSOPPLÆRINGEN ØSTRE TOTEN
ANNY HOLIEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 99 61 47 24
e-post: ah538@kirken.no

KIRKENS SOS (døgnåpent) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22 40 00 40

MENIGHETSBLAD FOR BALKE: Utgis av Balke menighetsråd
Redaktør: Tove Hensvold Avsendersted: 2848 Skreia

Trykk og oppsett: 
Land Trykkeri as, Heimskogen 24, 2870 Dokka

BALKE MENIGHETSKONTOR : Totenvegen 820, 2848 SKREIA

forteller nettopp dette blir jeg nysgjerrig på å få 
-

barndomshjemmet, så det å bidra i samfunnet ser 
-

menighetsrådet, og samarbeidet mellom med-

-
fungerende menighetsråd er at alle medlemmene 
i rådet deltar på møter og i alt arbeidet, enten de 

ordningen ble bestemt i 2015, etter et forslag fra 

-

-
det.

Jeg lurer på om det er noe Erik husker spesielt 

han på rams alt arbeidet som er gjort med menig-
hetshuset de siste årene. Han tar fram nytt kjøk-

-

etter endt prosjekt. Han forteller også at han har 

-
-

-
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så kom pandemien og satte en brå stopper for det-
te og mye annet. Han har et ønske om at det nye 
rådet kan ta opp igjen denne tråden.

Tiden går fort i hyggelig selskap er det noe som he-
ter, og det er et par ting til jeg ønsker å prate med 

han alltid er så rolig som han ser ut som. Han ten-

ganske tålmodig, sier han, og i den forbindelse så 

Erik sier han har som mål å gi folk tid, rom og mu-
lighet til å slippe til, på sine premisser. Han har nok 

jeg. 

-

Erik, og handlet i utgangspunktet om at han og en 

-

-

blant folk i bygda, - og da er åtte år nok. 

Erik har ingen råd til det nye menighetsrådet, men 
-

morsomme år, sier han.

med røtter nesten 1000 år tilbake i tid! 

Jeg takker Erik for en hyggelig prat, og ønsker han 

det andre han er engasjert i. 

SALMEKVELD I 
BALKE KIRKE

Vi har gleden av å invitere dere til 
ny salmekveld i Balke kirke søndag 

8. oktober kl. 19.00.

Forsangergruppen i Balke menighet 
leder oss trygt gjennom både nye og 

gamle salmer.

Liv Karin Kval binder det hele sammen og
Mona Stensrud Larsen sitter ved orgelet/

pianoet.

Kollekten går til det musikalse arbeidet i 
Balke menighet.

Arr.: Balke menighetsråd
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FORSANGER I 
BALKE MANIGHET?

kunne tenke seg å være med i forsanger-
gruppa i Balke menighet?  Vi møtes en 
time før gudstjenesten for å synge gjen-

-
les opp i tre grupper. Det blir ca. en søn-
dag i måneden på hver gruppe.

Møt opp ved en gudstjeneste, eller send 
en sms til Mona, 90541870

Høstens valg minner oss igjen om det, at vi er 
knyttet sammen. Mange synes at det er slit-
somt. Kan jeg ikke leve bare for meg selv? Men 
det er et blivende livsvilkår dette, både i sam-
funn og kirke, at hvert menneske har usynlige 
bånd til fellesskapet.

No 
man is an island
menneske kan bli borte uten at det har betydning. 

Ingen av oss lever for seg 
selv, og ingen dør for seg selv 
er det satt en klar grense for alle typer politikk og 

utenfor landegren-
ser, religion eller 
andre gode selskap. 

og tilhørte alle rette 
-

tes ikke lenger noe 

han fortsatte:

– Lever vi, så lever vi for Herren, og dør vi, så dør vi 
for Herren. Enten vi da lever eller dør, hører vi Herren 
til. Derfor døde Kristus, og ble levende igjen, for at 
Han skulle være Herre over både levende og døde.

Ingen er ei øy

4- års bok

Søndag 12. november er det utdeling av 
Min kirkebok 4, i Totenviken kirke kl. 11.00.

Invitasjon sendes i posten til våre 
medlemmer (døpte) født i 2019.

Andre som ønsker boka
kan ta kontakt på telefon 61 14 70 10, 
eller epost ah538@kirken.no.
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Høstsemesteret startet med 
en gudstjeneste der 6-åringe-
ne som begynner på skolen i 

med på barnegudstjeneste-
ne!

å ta med skolesekken, og de 

som de kunne legge i sekken. 

med familiene sine. Under forbønn samlet sko-
lestarterne seg rundt lysgloben og det ble bedt for 

-
-

maen og pappaen til Jesus het. 

Flott skolestartmarkering i Totenviken kirke

Menighetsbasar Åpen kirke 
Allehelgensdag

Søndag 19. november inviterer Tirsdags-
klubben til Balke menighetshus kl.14.00.

Det blir tradisjonell Menighetsbasar 

trekning 
og diverse 
program.

Alle er hjertelig 
velkommen!

Totenviken kirke 
holder åpent
for lystenning 
og stillhet
søndag 5.
november 
kl. 14.00 – 16.00

Velkommen inn!

Foto: Liv Karin Kval
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Å SALIGE STUND 
UTEN LIKE«MIN SALME»

Dagens bidragsyter til «Min salme» er ei 
sprek dame. Hun liker å gå turer på To-
tenåsen, gjerne på bærtur om sommeren 
og på ski om vinteren.  Borghild er født og 
oppvokst på en gård i Bagn i Sør-Aurdal.
Nå bor hun i Totenvika sammen med sin 

på Toten vil hun ikke kalle seg totning! De 
har tre voksne sønner og er beriket med 

på Valle og arbeider nå ved Gjøvik videre-
gående skole.

Borghild har valgt salmen «Å salige stund 
uten like», og jeg lar henne si med egne 
ord hvorfor hun har valgt akkurat den: 

«Eg likar godt å vera med å syngje i kyr-
kja. I Balke og Totenviken er det godt å 
syngje, ikkje minst fordi forsongargruppa 
sørgjer for så god song.

-
men Å salige stund uten like av Johan 
Halmrast. Salmen vart skriven i 1890.

Eg hugsar at bestemor, som var fødd i 
1899, fortalde meg om Johan Halmrast.
Ho fortalde at han hadde dårleg helse og 
var fattig.  På salmebloggen.no kan vi lesa 
meir om Halmrast. Han var ein produktiv 
forfattar som skreiv salmar og skjønn-
litteratur, men han tente ikkje mykje på 
det. Han var det dei kallar vanfør og han 
hadde ikkje mange vener. Det er særleg 
sterkt å syngje salmen når ein har dette i 
bakhovudet.

Salmen har ein inderleg tekst og tek Ma-
ria Magdalena sitt perspektiv. Ho fekk 
møte Jesus i hagen der grava var, etter at 
han var stått opp.

sterkt å syngje salmen, synest eg».

Tekst: Bente Skjølås
Foto: Privat

BORGHILD JUVKAM STIKBAKKE
Å salige stund uten like, han lever, 

han lever ennu!
Han vandrer i seierens rike, 

min sjel, hvorfor sørger da du?
Han er ikke lenger i graven, 
hvor bleknet i døden han lå; 
jeg levende så han i haven, 

og aldri så skjønn jeg ham så, 
jeg levende så han i haven, 

og aldri så skjønn jeg ham så. 

Han lever, og jeg skal få bringe 
hans venner det salige ord – 

tenk, jeg som er ringest blant ringe, 
den minste han kjenner på jord.

Tenk, jeg skal hans hilsen frembære, 
å, kunne jeg synge det ut!

Mer kunne ei engler begjære enn gå 
med så salig et bud,

Mer kunne ei engler begjære enn gå 
med så salig et bud.

Å salige stund uten like, han lever, 
han lever ennu!

Han vandrer i seierens rike, min sjel, 
hvorfor sørger da du? 

Du søkte din trøst i den døde 
og dvelte ved gravnatten kun;

T: Johan Halmrast
M: Kristian Wendelborg
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Kafékonsert

Totengospel inviterer til kafékonsert på Bygdestua 
søndag 28.oktober kl.19.00.
Gjester: Gosen Glajazz
Billetter kjøpes hos korets medlemmer eller ved døra

Loddsalg

Bak fra venstre: Jelaila Bratteng Alga, Kevin Olsby, Oliver Olsby, Kevin Frodal, Anine Høiberget.
Midtre fra venstre: Erling Balke Ulsrud, Elise Bjerke Fjørkenstad, Iver Småstu Gran, Tuva Nystuen Pettersen, Edvin Holmstad, 
Audun Gjestvang, Norah Margareth Sulland, Kasper Degvold Sivertsen, Katrine Nordnes Holen, Helene Berger Bjørnestad.
Foran fra venstre: Elida Kjelstad Pedersen, Amelie Rødningsby, Mia Molland Meisterplass, Julie Pedersen Myhre, 

Ikke til stede da bilde ble tatt: 
Markus Østerud, Matheus Jess-Bakken.
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Totenviken kirke søndag 22. oktober 2023

Foto: Ellen Marit Gaarder.

JENTER

Karin Bakken

Ruth Håkenstad

GUTTER
Tor Kristian Børstad

Roger Ruud
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-

-
sjonstida.

-
-

lagt. Her er det ungdom som leder annen ungdom. 

rammen. Vi er kort sagt godt i gang.

-
tene har et mindre antall samlinger gjennom året. 

-
messe og annet.

er de medhjelpere, og det har blitt 

ministranter. Dette skaper høytid 

er på gudstjeneste.

Lars Harald Tjøstheim - 

Balke menighet var største gruppe 
på sommerleiren i Grimstad. Vi stilte 
med egen fane og knallsterkt lag på 
Leir-lekene.

ØSTRE TOTEN HANDICAPTRANSPORT
 – MER ENN 40 ÅR PÅ VEGEN.

Østre Toten Handicaptransport har med 
sine spesialbygde minibusser kjørt beve-
gelseshemmede i mer enn 40 år. De har le-
dig kapasitet, og transporttilbudet er gratis 
for kommunens innbyggere. Det gjelder 
gamle som unge, enten de bor hjemme, 
på LABO eller andre omsorgsinstitusjoner.
Kravet for å benytte seg av transporttilbu-
det er at personen er rullestolbruker, eller 
er avhengig av krykker eller rullator for å 
komme seg fram. Unntaket er transport 

Bestilling av transport gjøres ved å ringe til 
Østre Toten kommune på tlf. 61 14 15 00 – 
senest kl. 14.00 dagen før kjøring.

GOD TUR!
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1. Hva het den første mannen på jorden
2. Hva het den første kvinnen på jorden

Hva het moren til Jesus
4. Hvilket yrke hadde Josef
5. I hvilken by ble Jesus født
6. Hva betyr Bibel

FARGELEGG LABYRINT

1.Adam
2.Eva

Maria
4.Tømmermann
5.Betlehem
6.Bøker/boksamling



VI STØTTER
BALKE MENIGHETS 

ARBEID

99 00 05 67
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Søndag 01.oktober - 18. søndag i treenighetstiden 

Lars Harald Tjøstheim
Høsttakkefest

Søndag 08.oktober - 19. søndag i treenighetstiden

Søndag 15.oktober 20. søndag i treenighetstiden
Balke kirke kl 11:00
Lars Harald Tjøstheim

Søndag 22.oktober - 21. søndag i treenighetstiden

Lars Harald Tjøstheim

Søndag 29.oktober - Bots- og bønnedag
Balke kirke kl 11:00
Lars Harald Tjøstheim

Søndag 05.november - Allehelgensdag

Lars Harald Tjøstheim

Kirken holder åpent fra kl. 14.00

Søndag 12.november - 24. søndag i treenighetstiden
Balke kirke kl 11:00

Balke barnegospel deltar

Søndag 26.november - Siste søndag i kirkeåret

Lars Harald Tjøstheim

Søndag 03.desember - 1. søndag i adventstiden
Balke kirke kl 11:00
Lars Harald Tjøstheim

GUDSTJENESTER

FRA KIRKEBOKEN

DØPTE

DØDE

VIGDE

28.05 Marte Harefallet
28.05 Noah Tallhaug Amundsen
28.05 Matheo Myrland-Larald
04.06 Peder Strand Håkensbakken
18.06 Alfred Halvorsrud
09.07 Anton Lie Lundbekk
22.07 Aksel Mackenzie Sim Svellet
22.07 Kasper Angus Sim Svellet
22.07 Eira Millian Victoria Sim
05.08 Ella Olivia Sundt Hoel
13.08 Even Svare Hornslien

26.05 Dag Oppegaard f 1944
06.06 Sveinung Gihle Raddum f 1940
08.06 Hjørdis Hensvold f 1934
15.06 Anne Marie Michalopoulos f 1943
22.06 Gerd Pauline Nordhagen f 1933
30.06 Randi Lystad f 1928
07.07 Stein Erik Pettersen f 1954
13.07 Irene Skeie f 1934
08.08 Roar Willy Hermansen f 1946
08.08 Lillian Mona Nikkerud f 1947
11.08 Marry Sandersen f 1939
12.08 Andrew D. Hvatum f 1985
22.08 Margareth Hovde f 1947
01.09 Solvår Skoglund f 1927

03.06 Fredrik Fjeld og Jennie Elise Fagerlund
24.06 Thomas Hassel og Ragnhild Andresen
22.07 Åge Tangsveen og Ingrid Barlund
29.07 Rune Nyborg og Ann Kristin Pedersen
12.08 Tommy Jensen og Lisa Kristina Nordin
26.08 Erlend Flinstad Harbo og Ragnhild Hustveit


